Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar a l’empresa Obres i paviments BOU, SL per a la realització dels 

serveis reparació del paviment de la cruïlla entre el C. Serrat de la Rodonella i C. Carena 

de les bruixes, per la quantitat de SIS MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS 

(6.250,00€) euros més IVA i d’acord amb les condicions que s’estableixen en l’oferta 

presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de set mil cinc-cents seixanta-dos euros amb cinquanta 

cèntims (7.562,50€) amb càrrec a la partida 1532 21000 – CONSERVACIÓ VIES